
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 -S
REPUBUCA ARGENTINA

TVI./fAX (54) (0.187! 42.W4ÍÍ1

a

SALTA,

RES. H. N° 1 9 5 2 / 1 9
NOV 2019

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
implementado en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del
mismo la realización de "Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

QUE el Mg. Néstor Rodolfo Cruz, docente responsable de dichas prácticas, ha elevado el
informe correspondiente a los alumnos que cumplimentaron con la totalidad de horas exigidas
en el plan de estudios;

QUE es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas y
aprobadas por alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas de
"Prácticas Profesionales", requisito exigido por el Plan de Estudios correspondiente:

4
|

¿Ps
BRP

APELLIDO Y NOMBRE
ÁSALOS ZERPA, CARLA AGOSTINA
ALEMÁN, ANA GABRIELA

ALFARO, SOLEDAD SILVIA

APARICIO, JESICA

ARCE MOLINA, MARIANA FLORENCIA DE LOS A.

ARGAÑARAZ, NATALIA ELIZABETH

BURGOS, ALFREDO ISMAEL

CASIMIRO, GUADALUPE DEL CARMEN

ENCINAS, GABRIEL ALEJANDRO

GALARZA, KAREN FLORENCIA

LEDESMA, MARÍA LAURA

LÓPEZ MARISCAL, VALENTINA

MAMANI, DANIELA CARMEN
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MELISA RAQUEL

I^ONTILLA TORRES, RODRIGO GONZALO

CflOLA, MARÍA BELÉN

PflGANETTI, LUZ MARÍA

PORTAL, ELIZABETH MARÍA FERNANDA

$!INZIO TORRES, EMILIANO JAVIER

RECH BRAVO, JENIFFER

LU
717.676
712.355
713.955

716.396

716.023

712.418

713.568

716.628
715.386
714.829
715.360

717.128

715.859
713.365

713.043

714.675

716.207

713.263

716.885

716.515

1/2



nivettielad Q,Aacivnat e/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia SISO - 4400

REPÚBLICA ARGENTINA
Tiíl.;MX (5-1) (OJfl?) 42.554'Jfl

RES. H. N< 1952 /19

APELLIDO Y NOMBRE
RODRÍGUEZ, JAZMÍN ANAH1

RODRÍGUEZ, RITA MAGALI

ROMERO CÁSALE, ARIADNA YANEL

SULCA, CRISTINA ELIZABETH

TEJADA, PABLO DANIEL

TORRES IBARRA, GISELLE ANAHÍ

VALDIVIEZO, FERNANDO GABRIEL

LU
716.551

716.262

710.043

715.174

711.376

717.342
715.078

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los alumnos interesados, al docente responsable de las
Prácticas Profesionales, Escuela de Ciencias de la Comunicación y Dirección de Alumnos.
nec/LER

2/2


